
UCHWAŁA NR XXXVI/424/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 9 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2017 rok

Na podstawie art. 94, 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/312/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 grudnia 2016 r. 
w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2017 rok zmienionej:
- Uchwałą Nr XXIX/341/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 stycznia 2017 r.,
- Zarządzeniem Nr 19/2017 Burmistrza Żnina z dnia 31 stycznia 2017 r.,
- Uchwałą Nr XXXI/356/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 24 marca 2017 r.,
- Zarządzeniem Nr 60/2017 Burmistrza Żnina z dnia 31 marca 2017 r.,
- Zarządzeniem Nr 80/2017 Burmistrza Żnina z dnia 25 kwietnia 2017 r.,
- Uchwałą Nr XXXIII/366/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 maja 2017 r.,
- Uchwałą Nr XXXIV/384/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 czerwca 2017 r.,
- Zarządzeniem Nr 138/2017 Burmistrza Żnina z dnia 7 lipca 2017 r.,
- Zarządzeniem Nr 148/2017 Burmistrza Żnina z dnia 24 lipca 2017 r.,
- Zarządzeniem Nr 155/2017 Burmistrza Żnina z dnia 11 sierpnia 2017 r.,
- Zarządzeniem Nr 162/2017 Burmistrza Żnina z dnia 16 sierpnia 2017 r.,
- Zarządzeniem Nr 165/2017 Burmistrza Żnina z dnia 25 sierpnia 2017 r.,
- Uchwałą Nr XXXV/416/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 8 września 2017 r.,
- Zarządzeniem Nr 191/2017 Burmistrza Żnina z dnia 22 września 2017 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W § 1 ust.1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 95 472 206,13 zł na kwotę 
95 711 493,72 zł.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 92 280 816,92 zł 
na kwotę 92 520 104,51 zł.

3) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 110 046 134,13 zł na kwotę 
110 285 421,72 zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 90 864 729,29 zł na 
kwotę 91 658 776,88 zł.

5) W § 2 ust.1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 19 181 404,84 zł 
na kwotę 18 626 644,84 zł. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

6) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 14 573 928 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 7 000 000,00 zł oraz 

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 1



przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
7 573 928,00 zł.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/424/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 9 października 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 397 430,79 0,00 239 287,59 3 636 718,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 239 287,59 239 287,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 134 953,59 134 953,59

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

2710
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 54 334,00 54 334,00

bieżące razem: 92 280 816,92 0,00 239 287,59 92 520 104,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 191 389,21 0,00 0,00 3 191 389,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 332 788,78 0,00 0,00 1 332 788,78

Ogółem: 95 472 206,13 0,00 239 287,59 95 711 493,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 332 788,78 0,00 0,00 1 332 788,78

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/424/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 9 października 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 147 361,22 258 235,00 8 405 596,22

60014 Drogi publiczne powiatowe 692 396,00 94 452,00 786 848,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

650 000,00 94 452,00 744 452,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 620 333,22 163 783,00 6 784 116,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 194 948,75 163 783,00 5 358 731,75

630 Turystyka 1 197 188,00 - 344 522,00 852 666,00

63095 Pozostała działalność 1 197 188,00 - 344 522,00 852 666,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 087 660,00 - 344 522,00 743 138,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 547 638,09 439 287,59 4 986 925,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 427 638,09 200 000,00 4 627 638,09

4270 Zakup usług remontowych 616 550,00 200 000,00 816 550,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 239 287,59 239 287,59

4270 Zakup usług remontowych 0,00 239 287,59 239 287,59

750 Administracja publiczna 8 765 313,57 25 000,00 8 790 313,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 278 320,29 25 000,00 6 303 320,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 073 530,35 261 592,00 31 335 122,35

80101 Szkoły podstawowe 13 656 342,21 107 204,00 13 763 546,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130 749,00 7 500,00 138 249,00

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 974 455,00 63 926,00 6 038 381,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 206 009,00 31 340,00 1 237 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 163 151,00 4 438,00 167 589,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 194 732,72 9 975,00 1 204 707,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 917,00 8 750,00 142 667,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 459,00 1 225,00 19 684,00

80104 Przedszkola 6 228 752,63 134 888,00 6 363 640,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 751 345,00 112 680,00 2 864 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 493 247,00 19 448,00 512 695,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 647,00 2 760,00 73 407,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 061 311,79 7 485,00 1 068 796,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 147,00 6 565,00 77 712,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 884,00 920,00 10 804,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

1 355 852,96 2 040,00 1 357 892,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 956 045,00 1 200,00 957 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 750,00 600,00 169 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 832,00 240,00 23 072,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 391 626,11 - 280 305,00 7 111 321,11

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 710 553,00 - 416 000,00 294 553,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 - 416 000,00 239 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 049 920,24 42 527,00 1 092 447,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 42 527,00 190 527,00

90095 Pozostała działalność 1 111 951,03 93 168,00 1 205 119,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 000,00 93 168,00 616 168,00

926 Kultura fizyczna 5 380 665,09 - 120 000,00 5 260 665,09

92695 Pozostała działalność 797 186,36 - 120 000,00 677 186,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 488,81 - 120 000,00 235 488,81

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 2



Razem: 110 046 134,13 239 287,59 110 285 421,72

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/424/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 9 października 2017 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2017 r.

Planowane wydatki

Z tego źródła finansowania 

Lp. Dział  Rozdział $ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) Dochody własne jst Emisja 
obligacji

Środki 
pochodzące 

z innych źródeł

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Zmiana 
09.10.2017

n/k Jednostka / 
Komórka 

organizacyjna 
realizująca zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Żnińskiego na 
dofinansowanie zadania 
pn."Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy chodnika 
w ciągu drogi powiatowej nr 2308C 
Wawrzynki-Redczyce-Wilczkowo od 
km 0+025 do km 0+653 strona lewa 
i od km 0+634 do km 0+862 strona 
prawa, łączna długość 0,856 km

4 000 4 000 4 000 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Żnińskiego na 
dofinansowanie zadania 
pn."Opracowanie dokumentacji 
technicznej przebudowy drogi 
powiatowej nr 2304C Słabomierz-
Żnin od km 3+240 do km 4+150, 
dł.0,910 km w miejscowości 
Sulinowo wraz z odwodnieniem"

17 000 17 000 17 000 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 1



3 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Żnińskiego na 
dofinansowanie zadania 
pn."Przebudowa drogi powiatowej nr 
2338C Żnin-Gąsawa-Ryszewo od km 
0+000 do km 0+703 – Etap I: budowa 
ścieżki pieszo-rowerowej na długości 
0,515 km strona lewa” 

278 000 278 000 278 000 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

4 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Żnińskiego na 
dofinansowanie zadania pn.4. 
„Budowa chodnika wraz 
z profilowaniem jezdni w ciągu drogi 
powiatowej nr 2340C Wenecja-
Ośrodek Wypoczynkowy w m. 
Wenecja od km 0+017 do km 0+767 
dł. 0,750 km”

146 000 146 000 146 000 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Żnińskiego na
dofinansowanie zadania pn."Budowa 
chodnika w ciagu drogi powiatowej
nr 2309C Murczyn Białożewin od km 
3+901 do km 4+375 i nr 2339C Żnin
Ostrówce Szczepanowo od km 3+284 
do km 3+361 o łącznej długości
0,551 km"

144 748 144 748 144 748 59748,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Żnińskiego na
dofinansowanie zadania pn."Budowa 
chodnika w ciągu drogi powiatowej
nr 2308C Wawrzynki Redczyce 
Wilczkowo od km 0+025 do km 
0+653
strona lewa i od km 0+634 do km 
0+862 strona prawa, łączna dł. 
0,856 km
w miejscowości Wawrzynki"

154 704 154 704 154 704 34704,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

5 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowości Wenecja (dz. nr 
207 i dz. nr 198)

70 000 70 000 70 000 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

6 600 60016 6050
FS-17 Budowa chodnika 
w miejscowości Białożewin 0,00 0,00 0,00

N FS

7 600 60016 6050 FS-17 Zakup i zamontowanie wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Bożejewice-wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00

N FS

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 2



8 600 60016 6050 Zakup i zamontowanie wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Bożejewice

2 000,00 2 000,00 2 000,00
N Urząd Miejski 

Wydział IGPI

9 600 60016 6050 FS-17 Budowa chodnika przy drodze 
gminnej w miejscowości 
Brzyskorzystew (działki nr 
208,171/1)- I etap 

12 000,00 12 000,00 12 000,00

N FS

10 600 60016 6050
FS-17 Zakup i zamontowanie wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Chomiąża Księża

4 600,00 4 600,00 4 600,00

N FS

11 600 60016 6050
FS-17Modernizacja drogi gminnej 
w Gorzycach, działka nr 139-II etap 7 100,00 7 100,00 7 100,00

N FS

12 600 60016 6050 FS-17 Budowa chodnika w ramach 
przebudowy drogi gminnej 
w miejscowości 
Jaroszewo(DR.Nr 2311C) - 
wspólfinansowanie inwestycji 
gminnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00

N FS

13 600 60016 6050 FS-17 Zakup i zamontowanie wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Murczyn- wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej

4 650,00 4 650,00 4 650,00

N FS

14 600 60016 6050 FS-17 Wykonanie wjazdów na 
drodze gminnej przy posesjach 
w Rydlewie-wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej

11 657,37 7 761,87 7 761,87

K FS

15 600 60016 6050
Wykonanie wjazdów na drodze 
gminnej przy posesjach  Rydlewie 3 000,00 3 000,00 3 000,00

K Urząd Miejski 
Wydział IGPI

16 600 60016 6050 FS-17 Zakup i zamontowanie wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Sielec- wspólfinansowanie inwestycji 
gminnej

2 244,88 2 244,88 2 244,88

N FS

17 600 60016 6050 FS-17 Zakup i zamontowanie wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Sobiejuchy

2 770,00 2 770,00 2 770,00
N FS

18 600 60016 6050
FS-17 Budowa chodnika 
w miejscowości Uścikowo - I etap 8 000,00 8 000,00 8 000,00

N FS

19 600 60016 6050

Budowa parkingu przy ulicy 
Mickiewicza w Żninie na dz. nr 446/6 
oraz 443/19 – etap I

260 000,00 260 000,00 260 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

20 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Kopernika wraz 
z parkingami (DR. nr 131032C). 306 000,00 306 000,00 106 000,00 200 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 3



21 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Słonecznej 
w Żninie wraz z odwonieniem drogi 
i parkingiem I etap  (DR. nr 
131077C).

0,00 0,00 0,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

22 600 60016 6050 Budowa pieszojezdni z miejscami 
postojowymi na działkach nr 
15/12,15/13,15/22 położonych 
w Żninie przy ul. Słonecznej

300 000,00 300 000,00 300 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

23 600 60016 6050 Przebudowa ciągu komunikacyjnego 
pomiędzy blokami przy ulicy 
Tysiąclecia 1, a Mickiewicza 19 (dz. 
nr 418/48)

99 734,00 99 734,00 99 734,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

24 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Cerekwica – 
Sarbinowo  (DR. nr 70).

697 500,00 697 500,00 204 902,00 492 598,00
N Urząd Miejski 

Wydział IGPI

25 600 60016 6050

Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Brzyskorzystewko 
Etap I (dz. nr 22/7)

87 000,00 87 000,00 87 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

26 600 60016 6050
Budowa chodnika w ramach 
przebudowy drogi gminnej 
w miejscowości Jaroszewo (DR. 
Nr 2311c).

164 000,00 164 000,00 164 000,00

22000,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

27 600 60016 6050
Przebudowa drogi w miejscowości 
Podgórzyn 
(dz. nr 305, 146/2)

380 000,00 380 000,00 380 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

28 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Ogrodowej 
w Żninie wraz z chodnikiem (DR. nr 
131052C).

360 000,00 360 000,00 360 000,00
N Urząd Miejski 

Wydział IGPI

29 600 60016 6050
Przebudowa ulicy 700-lecia w Żninie 
( wraz z wykupem gruntu) 50 000,00 30 000,00 30 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

30 600 60016 6050

Przebudowa ulic Zielnej, Cisowej, 
Świerkowej i Sosnowej w Żninie 
wraz z kanalizacja deszczową 
Etap II (Dr. Nr 131012C, 131104C, 
131089C, 131080C).

1 660 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00

K Urząd Miejski 
Wydział IGPI

31 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Jaroszewo 
– Brzyskorzystew Etap II (DR. nr 
130247C)

300 000,00 300 000,00 251 500,00 48 500,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 4



32 600 60016 6050 Zakup wiaty przystankowej wraz 
z montażem przy drodze gminnej 
w miejscowości Sielec

4 400,00 4 400,00 4 400,00
N Urząd Miejski 

Wydział IGPI

33 600 60016 6050 Zakup wiaty przystankowej wraz 
z montażem przy drodze gminnej 
w miejscowości Murczyn

4 600,00 4 600,00 4 600,00
N Urząd Miejski 

Wydział IGPI

34 600 60016 6050
Przebudowa ul. Wrzosowej w Żninie 
wraz z chodnikami 550 000,00 550 000,00 150 000,00 400 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

35 600 60016 6050 Przebudowa ciągu komunikacyjnego 
pomiędzy blokami przy ulicy 
Tysiąclecia 8 (dz. nr 418/48)

69 471,00 69 471,00 69 471,00 1783
N Urząd Miejski 

Wydział IGPI

36 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w Januszkowie 150 000,00 150 000,00 150 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

37 600 60016 6050
Przebudowa wjazdu przy ul. 
Aliantów 6 w Żninie 30 000,00 30 000,00 30 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

38 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 
gminnej w Kierzkowie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

39 600 60016 6050 Rozbudowa parkingu przy ul. 
1 Stycznia w Żninie wraz z ciągami 
pieszymi

405 000,00 405 000,00 405 000,00
N Urząd Miejski 

Wydział IGPI

40 600 60016 6050 Modernizacja ciągu 
komunikacyjnego wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
zlokalizownego przy ul. Mickiewcza 
60 w Żninie 

350 000,00 350 000,00 350 000,00 140000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

600 60016 6050 Zakup i zamontowanie wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Sobiejuchy-wspólfinansowanie 
inwestycji

1 900,00 1 900,00 1 900,00

N Urząd Miejski 
Wydział OŚ

41 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę ul. 
Browarowej w Żninie wraz z ciągami 
pieszo-rowerowymi z włączeniem 
w ul. Aliantów i Mickieiwcza 
w Żninie

31 000,00 31 000,00 31 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 5



42 600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną Województwu Kujawsko-
Pomorskiemu na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego 
pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 251 Kaliska-Inowrocław na 
odcinku od km 19-649(od granicy 
wojwództwa kujawsko-pomorskiego) 
do km 34-200 oraz od km 34-590 do 
km 35-290 wraz z przebudową mostu 
na rz. Gąsawka w msc. Żnin"

556 000,00 556 000,00 556 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

Dział transport i łączność 7 733 079,25 6 659 183,75 4 908 085,75 1 702 598,00 48 500,00 0,00 258235,00

43 630 63095 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę Centrum 
Sportów Wodnych przy ul. Szkolnej 
12 w Żninie 80 000,00 80 000,00 80 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

44 630 63095 6050 Rozbudowa promenady wzdłuż 
nabrzeża Jeziora Żnińskiego Małego 0,00 0,00 0,00 0,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

45 630 63095 6050 Zagospodarowaie terenów nad 
Jeziorem Żnińskim Małym w Żninie 
poprzez remont i przebudowę ciągów 
pieszych wraz z budową elementów 
małej architektury - rozbudowa 
promenady wzdłuż nabrzeża Jeziora 
Żnińskiego Małego

547 402,00 547 402,00 0,00 547 402,00

-344598,00 N Urząd Miejskie 
Wydział IGPI

46 630 63095 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn."Budowa 
przystani żeglarskiej w Rydlewie" 80 000,00 80 000,00 80 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGP,TPRI

47 630 63095 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej budowy 
systemu roweru gminnego-ścieżki 
rowerowej na odcinku Żnin-
Jaroszewo

35 736,00 35 736,00 35 736,00

76,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

Turystyka 743 138,00 743 138,00 195 736,00 547 402,00 0,00 0,00 -344522,00

48 700 70005 6050
FS-17 Wykonanie utwardzenia terenu 
wokół świetlicy wiejskiej 
w Jadownikach Rycerskich Etap II

13 600,00 7 500,00 7 500,00

K FS

49 700 70005 6050 FS-17 Budowa przystanku dla 
rekreacji przy drodze gminnej 
w Skarbienicach Etap IV

7 161,75 7 161,75 7 161,75
K FS

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 6



50 700 70005 6050

Budowa garaży przy ul. Mickieiwcza 
60 w Żninie 0,00 0,00 0,00

N Urząd 
Miejski,Wydział 

IGPI

51 700 70005 6060
Wykup gruntów pod poszerzenie 
ulicy.Chrobrego w Żninie 0,00 0,00 0,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

52 700 70005 6060 Zakup prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 1/46 
położonej przy ul. Fabrycznej 
w Żninie

71 900,00 71 900,00 71 900,00

N Urząd Miejskie 
Wydział IGPI

53 700 70005 6050
Budowa budynku komunalnego 
w miejscowości Żnin obręb Murczyn 
na dz. nr 42/80, 42/86 – Etap II

972 000,00 900 000,00 900 000,00

0,00 K Urząd Miejski 
Wydział IGPI

Dział gospodarka mieszkaniowa 1 064 661,75 986 561,75 86 561,75 900 000,00 0,00 0,00 0

750 75023 6050 Zakup wraz z montazem pieca 
centralnego ogrzewania do budynku 
Urzędu Miejskiego przy ul. 
Potockiego w Żninie

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25000,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

54 750 75023 6060

Zakup sprzętu komputerowego 50 000,00 50 000,00 50 000,00

N Urząd Miejski 
Wydziały IGPI, OR

55 750 75075 6060

Zakup namiotu do celów 
promocyjnych gminy Żnin 5 000,00 5 000,00 5 000,00

N Urząd Miejski, 
Wydział TPR

56 750 75085 6060
Zakup serwera dla potrzeb 
Samorządowego Centrum Usług 
Wspólnych w Żninie

5 250,00 5 250,00 5 250,00

N SCUW

57 750 75095 6060

FS-17 Zakup ławek do namiotu przez 
sołectwo Cerekwica 3 503,00 3 503,00 3 503,00

N FS

58 750 75095 6060

FS-17 Zakup namiotu na potrzeby 
sołectwa Ustaszewo 0,00 0,00 0,00

N FS

750 75095 6050

FS-17 Zakup poszycia do namiotu na 
potrzeby sołectwa Bożejewice 3 700,00 3 700,00 3 700,00

N Urząd Miejski 
Wydział OŚ

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 7



750 75095 6050
FS-17 Budowa altany w technologii 
drewnianej na działce nr 
146 w Sulinowie - etap I

6 612,05 6 612,05 6 612,05

N Urząd Miejski 
Wydział OŚ

59 750 75095 6069
Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego

12 559,00 12 559,00 12 559,00 0,00

0,00 K MOPS

Administracja publiczna 111 624,05 111 624,05 111 624,05 0,00 0,00 0,00 25000,00 0

60 754 75405 6060 Zakup 2 sztuk rowerów z napędem 
elektrycznym z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Policji 
w Żninie

10 000,00 10 000,00 10 000,00

61 754 75412 6050 Modernizacja i adaptacja 
pomieszczeń po byłej siedzibie PSP 
przy ulicy Spokojnej w Żninie na 
siedzibę OSP w Żninie – Etap II

1 400 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

N Urząd Miejski 
Wydziały IGPI

62 754 75412 6060 Zakup dwóch pomp wysokiej 
wydajności do pompowania brudnej 
wody z obeiktów wraz z osprzętem 
i przyczepką

35 000,00 35 000,00 35 000,00

N Urząd Miejski, 
GCZK

63 754 75412 6060 FS-17 Dofinansowanie zakupu 
samochodu dla OSP Słebowo - 
Sołectwo Słebowo

4 000,00 4 000,00 4 000,00
N FS

64 754 75412 6060

Dofinansowanie zakupu używanego 
samochodu dla OSP Słębowo

16 000,00 16 000,00 16 000,00
N Urząd Miejski 

GCZK

65 754 75412 6060

Dofinansowanie zakupu pompy 
pływającej dla OSP w Białożewinie

3 700,00 3 700,00 3 700,00
N Urząd Miejski 

GCZK

Dział Bezpieczeństo publicze 
i ochrona przeciwpożarowa

1 468 700,00 1 418 700,00 68 700,00 1 350 000,00

801 80101 6057 Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej nr 5 w Żninie

998 773,78 998 773,78 0,00 998 773,78 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

801 80101 6059 Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej nr 5 w Żninie

1 113 136,22 1 113 136,22 1 113 136,22 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

66 801 80104 6050
Modernizacja Przedszkola 
Miejskiego nr 1 przy ulicy 
Browarowej w Żninie - Etap II

834 000,00 800 000,00 800 000,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI.PM 

Nr 2 

67 801 80104 6050
Termomodernizacja budynku B 
Przedszkola Miejskiego nr 2 w Żninie 
(dz. nr 1475/6)

0,00 0,00 0,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI, PM 

Nr 1

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 8



801 80104 6060
Zakup zmywarki do naczyń dla 
Przedszkola Miejskiego nr 2 w Żninie

6 000,00 6 000,00 6 000,00 N PM Nr2 , SCUW

801 80101 6060 Zakup 2 sztuk tablic interaktywnych 
dla Szkoły Podstawowej nr 
5 w Żninie

18 573,00 18 573,00 18 573,00 N SP Nr 5, SCUW

68 801 80110 6057, 
6059 Termomodernizacja budynku 

Publicznego Gimnazjum 
Nr 1 w Żninie

0,00 0,00 0,00 K Urząd Miejski 
Wydział IGPI, PG 

Nr 1

Dział Oświata i wychowanie 2 970 483,00 2 936 483,00 1 937 709,22 0,00 0,00 998 773,78 0

69 852 85203 6050 Utworzenie Dziennego Domu 
"Senior+"z siedzibą w Żninie przy ul. 
Dwocowej wraz z zakupem 
pierwszego wyposażenia

140 000,00 140 000,00 140 000,00 N MOPS

70 852 85219 6050

Opracowanie studium wykonalności 
dla inwestycji pn."Zmiana sposobu 
użytkowania budynku mieszkalnego 
na pomieszcenia użyteczności 
publicznej ( Punkt Interwencji 
Kryzysowej, Punkt Konsultacyjny 
oraz pomieszczenia biurowe) wraz 
z rozbudową części 
wejsciowej,dociepleniem elewacji 
budynku MOPS w granicach dz. nr 
ewid. 1085/1  przy ul. 700-lecia 
36 w Żninie

22 380,00 22 380,00 22 380,00 N MOPS

Dział Pomoc Społeczna 162 380,00 162 380,00 162 380,00

71 900 90001 6050
FS-17 Budowa zbiornika 
bezodpływowego na nieczystości 
ciekłe w miejscowosci Murczyn

5 000,00 5 000,00 5 000,00 N FS

72 900 90001 6050
Budowa lokalnego systemu 
oczyszczania ścieków 
w miejscowości Sulinowo 
Bekanówka

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 -416000,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

73 900 90001 6050 Przebudowa wylotu kanalizacji 
deszczowej od ulicy Klemensa 
Janickiego do Jeziora Żnińskiego 
Dużego w Żninie

200 000,00 200 000,00 200 000,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

74 900 90001 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę kanalizacji 
sanitarnej w Bożejewicach

0,00 0,00 0,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI 

900 90001 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Bożejewicach

54 453,00 54 453,00 54 453,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 9



75 900 90002 6050
Zagospodarwanie miejsc zbiórki 
odpadów komunalnych na terenie 
gminy Żnin -zakup i montaż wiat 
służacych do ogrodzenia kontenerów 
na odpady komunalne wraz 
z utwardzeiem terenu

510 000,00 510 000,00 510 000,00 N Urząd Miejski 
Wydział OŚ, IGPI

76 900 90004 6060 FS-17 Zakup kosiarki samobieżnej - 
sołectwo Sarbinowo

0,00 0,00 0,00 N FS

77 900 90004 6060 FS-17 Zakup maszyny samojezdnej 
do trawy-sołectwo Sielec

8 000,00 8 000,00 8 000,00 N FS

78 900 90004 6060 FS-17 Zakup kosy spalinowej wraz 
z wyposażeniem - sołectwo Słębowo

3 600,00 3 600,00 3 600,00 N FS

79 900 90004 6060 FS-17 Zakup kosy 
z oprzyrządowaniem- sołectwo Żnin-
Wieś

3 505,00 3 505,00 3 505,00 N FS

80 900 90004 6060 FS-17 Zakup urządzenia 
mechanicznego do koszenia trawy -
sołectwo Podgórzyn

0,00 0,00 0,00 N FS

81 900 90004 6050 Zagospodarowanie terenu zieleni 
pomiędzy ulicami Kościuszki 
i Sienkiewicza w Żninie oraz częsci 
terenu przy Jeziorze Żninskim Małym 
- poprawa warunków terenów zieleni 
w mieście 

0,00 0,00 0,00 N Urząd Miejski 
Wydział OŚ

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego przy 
drodze gminnej w miejscowości 
Brzyskorzystewko Etap I

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18000 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

900 90015 6050 Zakup wraz z montazem lampy 
solarnej typu Protas 150 Wp 
w miejscowości Cerewica i Wójcin

24 527,00 24 527,00 24 527,00 24527 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

82 900 90015 6050 Wymiana 6 punktów świetlnych przy 
ulicy Spółdzielczej w Żninie

0,00 0,00 0,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

83 900 90015 6050 Budowa punktu świetlnego 
w miejscowości Jaroszewo

0,00 0,00 0,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

84 900 90015 6050 Budowa dwóch punktów świetlnych 
w miejscowości Jadowniki Bielskie

0,00 0,00 0,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

85 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego 
w obrębie ulicy Żytniej w Żninie

7 000,00 7 000,00 7 000,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

86 900 90015 6050 Dobudowa słupa wraz z oprawą 
w miejscowości Sobiejuchy (Obrona 
Leśna).

10 000,00 10 000,00 10 000,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 10



87 900 90015 6050 Budowa punktu świetlnego 
w miejscowości Bożejewice

11 000,00 11 000,00 11 000,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

88 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego 
pomiędzy blokami nr 1 i 3 przy ul. 
Browarowej w Żninie

7 000,00 7 000,00 7 000,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

89 900 90015 6050 Budowa trzech punktów świetlnych 
typu LED w Sarbinowie

45 000,00 45 000,00 45 000,00 N

90 900 90015 6050 Budowa trzech punktów świetlnych 
typu LED w Podobowicach

40 000,00 40 000,00 40 000,00 N

91 900 90015 6050 FS-17 Budowa punktów świetlnych 
w miescowości Jaroszewo - 
wspólfinansowanie inwestycji 
gminnej 

0,00 0,00 0,00 N FS

92 900 90015 6050 FS-17 Budowa punktu 
oświetleniowego panel słoneczny 
w miejscowosci Cerekwica

8 000,00 8 000,00 8 000,00 N FS

93 900 90015 6050 FS-17 Budowa dwóch punktów 
świetlnych w miejscowości 
Jadowniki Bielskie-
współfinansowanie inwestycji 
gminnej 

0,00 0,00 0,00

N FS

900 90015 6050
Wymiana oświetlenia na terenie 
zieleni pomiędzy ulicami Kościuszki 
i Sienkieiwcza w Żninie 
(opracowanie dokumentacji 
projektowej)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział OŚ

94 900 90095 6050 FS-17 Budowa altany drewnianej 
tzw. grzybka na terenie rekreacyjno- 
sportowym- etap II w miejscowości 
Bożejewiczki 

21 000,00 16 000,00 16 000,00

N FS

95 900 90095 6050 FS-17 Modernizacja grzybka 
wiejskiego w miejscowości 
Brzyskorzystewko 

13 000,00 13 000,00 13 000,00
N FS

96 900 90095 6050 FS-17 Modernizacja grzybka 
wiejskiego w miejscowości 
Januszkowo 

5 500,00 5 500,00 5 500,00
N FS

97 900 90095 6050 FS-17 Modernizacja obiektu 
użytkowego służacego rekreacji 
codziennej w miejscowości 
Słabomierz

3 505,00 3 505,00 3 505,00

N FS

98 900 90095 6050 FS-17 Ogrodzenie terenu przy 
świetlicy wiejskiej panelami 
siatkowymi w miejscowości 
Redczyce

5 999,15 5 999,15 5 999,15

N FS

99 900 90095 6050
FS-17 Budowa zadaszenia służącego 
rekreacji codziennej mieszkańców 
w Wilczkowie – III etap

17 661,21 5 954,01 5 954,01

K FS

Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 075 750,36 1 059 043,16 1 059 043,16 0,00 0,00 0,00 -373473,00 0

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 11



100 921 92109 6060 FS-17 Zakup nagłośnienia do 
swietlicy wiejskiej w Białożewinie  
etap I

8 400,00 8 400,00 8 400,00
N FS

101 921 92109 6050 FS-17 Modernizacja świelicy 
wiejskiej w miejscowości 
Dochanowo

8 900,00 8 900,00 8 900,00
N FS

105 921 92109 6050 FS-17 Budowa werandy przy 
świeticy w miejscowosci Murczynek 
Etap II 

6 600,00 6 600,00 6 600,00
K FS

106 921 92109 6050 FS-17 Modernizacja budynku 
świelicy wiejskiej w miejscowości 
Nadborowo - I etap

8 592,32 8 592,32 8 592,32
N FS

107 921 92109 6050 FS-17 Załozenie kostki brukowej 
przy budynku świelicy wiejskiej 
w Podobowicach

5 000,00 5 000,00 5 000,00
N FS

108 921 92109 6060 FS-17 Zakup lady chłodniczej do  
swietkicy wiejskiej w miejscowości 
Wawrzynki 

5 500,00 5 500,00 5 500,00
N FS

109 921 92109 6050 FS-17 Budowa zaplecza socjalno-
kuchennego przy świetlicy wiejskiej 
w Wójcinie - III etap

33 000,00 8 000,00 8 000,00
K FS

110 921 92109 6050
Wykonanie instalacji wentylacyjno-
klimatyzacyjnej sali widowiskowej 
Żnińskiego Domu Kultury

342 305,00 338 000,00 338 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

111 921 92109 6220
Dotacja celowa dla Żnińskiego Domu 
Kultury z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania pn."Zakup 
instrumentów muzycznych dla 
Żnińskiej Orkiestry Dętej"

46 300,00 46 300,00 46 300,00

N Urząd Miejski 
Wydział EKS

106 921 92118 6220

Dotacja celowa dla Muzeum Ziemi 
Pałuckiej w Żninie z przeznaczeniem 
na sfinansowanie zadania 
pn."Przywrócenie ruchu 
turystycznego wąskotorowego nad 
Jezioro Żnińskie Małe -etap I"

737 496,00 737 496,00 737 496,00

N MZP, Urząd Miejski 
w Żninie Wydział 

EKS

Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 202 093,32 1 172 788,32 1 172 788,32 0,00 0,00 0,00

107 926 92601 6050 Budowa hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Żninie (dz. nr 
526, 404/2) – Etap II 9 540 188,92 3 000 000,00 2 500 000,00

500 000,00 K Urząd Miejski 
Wydział IGPI

108 926 92601 6050
FS-17 Budowa boiska do siatkówki 
plażowej w miejscowosci Podgórzyn 5 000,00 5 000,00 5 000,00

N FS

109 926 92601 6050
FS-17 Budowa siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Rydlewo-etap I 0,00 0,00 0,00

N FS

110 926 92601 6050
FS-17 Budowa boiska sportowego 
w Sielcu- II etap 6 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

N FS

111 926 92601 6050 FS-17 Zakup stołu betonowego do 
gier wraz z montażem - sołectwo 
Słebowo

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00
N FS

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 12



112 926 92601 6050 Budowa siłowni zewnętrznej przy ul. 
Słonecznej w Żninie ( RO 
Nr 4 "Krzyckówko")

12 000,00 12 000,00 12 000,00
N Urząd Miejski 

Wydział PSZ, IGPI

113 926 92601 6050
Budowa siłowni plenerowej 
w Brzyskorzystewku 14 514,00 14 514,00 14 514,00

N Urząd Miejski 
Wydział OŚ

114 926 92604 6060 Zakup 2 szt. rowerów wodnych 10 400,00 10 400,00 10 400,00 N MOS

115 926 92604 6060 Zakup dla potrzeb siłowni 
w Miejskim Osrodku Sportu 2 szt. 
rowerów

24 240,00 24 240,00 24 240,00
N MOS

116 926 92604 6060 Zakup przyczepy do transportu 
kajaków 7 000,00 7 000,00 7 000,00 N MOS

117 926 92604 6060 Zakup zestawu nawadniającego do 
utrzymania obiektów Miejskiego 
Ośrodka Sportu w Żninie

0,00 0,00 0,00
N MOS

118 926 92604 6060 Zakup nowego poszycia do namiotu 
gminnego 0,00 0,00 0,00 N MOS

119 926 92604 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 
dla potrzeb Miejskiego Ośrodka 
Sportu w Żninie

10 000,00 10 000,00 10 000,00
N MOS

120 926 92604 6060
Zakup garażu do przechowywania 
sprzętu sportowego 12 000,00 12 000,00 12 000,00

N MOS

121 926 92604 6060 Zakup namiotu gminnego 22 000,00 22 000,00 22 000,00 N MOS

122 926 92695 6050
Budowa placu zabaw nad Jeziorem 
Żnińskim Małym dz. 849/5 0,00 0,00 0,00

-60000,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

123 926 92695 6050 FS-17 Budowa placu zabaw 
w miejscowosci Białożewin - 
wspólfinansowanie inwestycji 
gminnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00

N FS

124 926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw przy bloku 
nr 37 przy ulicy Wandy Pieniężnej 
w Żninie (dz. nr 2620).

50 000,00 50 000,00 50 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

125 926 92695 6060 FS-17 Doposażenie terenu sportowo-
rekreacyjnego w miejscowości 
Uścikowo 

3 000,00 3 000,00 3 000,00
K FS

124 926 92695 6050
FS-17 Doposażenie i modernizacja 
terenu rekreacyjno-sportowego 
w miejscowosci Słabomierz

3 503,81 3 503,81 3 503,81

N FS

126 926 92695 6050 FS-17 Wyrownanie i utwardzenie 
terenu pod plac zabaw - sołectwo 
Sulinowo-Bekanówka

0,00 0,00 0,00
N FS

926 92695 6050
Zakup i zamontowanie 
pomieszczenia gospodarczego 
w sołectwie Sulinowo-Bekanówka

3 505,00 3 505,00 3 505,00

N Urząd Miejski 
Wydział OŚ

127 926 92695 6050
FS-17 Budowa placu zabaw 
w miejscowości Kaczkówko Etap II 5 500,00 5 500,00 5 500,00

K FS

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 13



128 926 92695 6050
FS-17 Budowa placu zabaw 
w miejscowości Podobowice- etap I 4 000,00 4 000,00 4 000,00

N FS

129 926 92695 6050
FS-17 Doposażenie placu zabaw 
w miejscowości Jaroszewo 4 000,00 4 000,00 4 000,00

N FS

130 926 92695 6050 Budowa placu zabaw oraz siłowni 
zewnętrznej przy ul. Mickiewicza 
60 w Żninie

0,00 0,00 0,00
-60000,00 N Urząd Miejski, 

Wydział IGPI

131 926 92695 6050 FS-17 Budowa placu zabaw 
i rekreacji dla mieszkańców 
Kierzkowa- Etap I

6 300,00 6 300,00 6 300,00
N FS

132 926 92695 6050
Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
budowę placów zabaw, siłowni 
zewnętrznej oraz grzybka w Gminie 
Żnin- budowa placu zabaw oraz 
siłowni zewnętrznej w Sarbinowie 

80 000,00 80 000,00 80 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

133 926 92695 6050
Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
budowę placów zabaw, siłowni 
zewnętrznej oraz grzybka w Gminie 
Żnin- budowa placu zabaw oraz 
grzybka w Białożewinie

4 070,00 4 070,00 4 070,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

134 926 92695 6050
Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
budowę placó zabaw,siłowni 
zewnętrznej oraz grzybka w Gminie 
Żnin- budowa siłowni zewnętrznej na 
terenie MOS w Żninie 

60 000,00 60 000,00 60 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

135 926 92695 6050
Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
budowę placów zabaw, siłowni 
zewnętrznej oraz grzybka w Gminie 
Żnin- budowa placu zabaw przy 
nabrzeżu Jeziora Żnińskiego Małego 

1 610,00 1 610,00 1 610,00

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

136 926 92695 6050
Budowa placu zabaw przy ul. 
Gnieźnieńskiej 7 w Żninie (RO Nr 1 ) 5 000,00 5 000,00 5 000,00

N Urząd Miejski 
Wydział PSZ, IGPI

137 926 92695 6060
Doposażenie placów zabaw przy 
zbiegu ulic Różanej i Glicznera oraz 
Kasztanowej i Sobieskiego w Żninie - 
zakup 2 szt. 
zjeżdzalni                          (RO Nr 1)

10 800,00 10 800,00 10 800,00

N Urząd Miejski 
Wydział PSZ, IGPI

138 926 92695 6050 FS-17 Wykonanie kompletów 
rekreacyjnych (ławo-stołów) dla 
potrzeb sołectwa Podgórzyn

6 000,00 6 000,00 6 000,00
N FS

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 14



139 926 92695 6060
FS-17 Zakup namiotu dla potrzeb 
sołectwa Sarbinowo 4 300,00 4 300,00 4 300,00

N FS

Dział kultura fizyczna i sport 9 921 931,73 3 376 742,81 376 742,81 2 500 000,00 500 000,00 0,00 -120000,00 0

OGÓŁEM 26 453 841,46 18 626 644,84 10 079 371,06 7 000 000,00 548 500,00 998 773,78 -554 760,00

* Inne źródła finansowania

A dotacje i środki z budżetu państwa 548 500,00 zł

B środki i dotacje otrzymane od innych jst lub z innych źródeł 998 773,78 zł

C inne źródła (emisja obligacji) 7 000 000,00 zł

razem 8 547 273,78 zł

FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego        
274 262,84 zł 

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 15



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów budżetowych skutkują ich zwiększeniem o kwotę 239 287,59 zł
i dotyczą następujących działów klasyfikacji budżetowej:

1.Dział 700, rozdz. 70078 usuwanie skutków klęsk żywiołowych wprowadzono dochody
z następujących źródeł:

- wpływy z tytułu odszkodowań za straty poniesione w mieniu gminnym spowodowane
nawałnicą w dniu 11.08.br w łącznej kwocie 134 953,59 zł,

- darowizna otrzymana ze Stowarzyszenia Metropolia Bydgoszcz w kwocie 50 000,00 zł
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów usuwania skutków szkód spowodowanych nawałnicą
w dniu 11.08.br na podstawie uchwały nr 10/2017 z dnia 30.08.2017 r.,

- dotacja celowa otrzymana od Miasta Bydgoszcz w kwocie 54 334,00 zł na dofinansowanie
remontów w komunalnym zasobie Gminy Żnin związanych z uszkodzeniem budynków w wyniku
nawałnicy przyznaną uchwałą Rady Miasta Bydgoszcz nr XLVIII/1003/17 z dnia 13.09.2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych skutkują ich zmniejszeniem o kwotę 239 287,59 zł
i dotyczą następujących działów klasyfikacji budżetowej:

1.Dział 600 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej
i Inwestycji i dotyczą zmian w zakresie zadań inwestycyjnych z zakresu infrastruktury drogowej
wskazanych w zał. nr 3 do niniejszej uchwały oraz zwiększenia dotacji celowych dla Powiatu
Żnińskiego na dofinansowanie zadań wskazanych w zał. nr 3 do niniejszej uchwały.

2.Dział 630 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej
i Inwestycji i dotyczą zmian w zakresie zadań inwestycyjnych wskazanych w zał. nr 3 do niniejszej
uchwały.

3.Dział 700 – dokonano zwiększenia wydatków na remonty w komunalnym zasobie lokalowym
gminy Żnin zarządzanym przez PUK sp. z o.o. w Żninie oraz wprowadzono środki pochodzące
z otrzymanych odszkodowań za straty poniesione w mieniu gminnym spowodowane nawałnicą
w dniu 11.08.br na pokrycie kosztów wykonania remontów.

4.Dział 750 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej
i Inwestycji i dotyczą zmian w zakresie zadań inwestycyjnych wskazanych w zał. nr 3 do niniejszej
uchwały.

5.Dział 801 – zmian dokonano na wniosek dyrektorów placówek oświatowych, dla których
Gmina Żnin jest organem prowadzącym i polegają na zwiększeniu wydatków na regulacje
wynagrodzeń osobowych dla pracowników administracji i obsługi zatrudnionych
w placówkach za okres od września do grudnia br.

6.Dział 900 – zmian dokonano w następujących rozdziałach:

- rozdz. 90001 i 90015 na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej
i Inwestycji dokonano zmian w zakresie zadań inwestycyjnych szczegółowo opisanych w zał. nr
4 do niniejszej uchwały,

- rozdz. 90095 na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia dokonano zwiększenia
wydatków bieżących na wynagrodzenia dla pracowników zatrudnionych w ramach robót
publicznych.

7.Dział 926 - zmian dokonano na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej
i Inwestycji i dotyczą zmian w zakresie zadań inwestycyjnych wskazanych w zał. nr 3 do niniejszej
uchwały.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2017 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 95 711 493,72 zł,

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 1



w tym: - dochody bieżące 92 520 104,51 zł,

- dochody majątkowe 3 191 389,21 zł,

Planowane wydatki budżetu 110 285 421,72 zł,

w tym: - wydatki bieżące 91 658 776,88 zł

- wydatki majątkowe 18 626 644,84 zł,

Planowany deficyt 14 573 928,00 zł.

Planowane przychody 16 011 556,00 zł

Planowane rozchody 1 437 628,00 zł.

Id: 49CAF7C8-1601-48AE-AE35-05296B3D8B18. Podpisany Strona 2




